Nº 149, segunda-feira, 5 de agosto de 2013156 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013080500156

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2013 - UASG 395001

Nº Processo: 508400001172013.
PREGÃO SISPP Nº 6/2013 Contratante: EMPRESA DE PLANE-
JAMENTO E -LOGISTICA S.A - EPL. CNPJ Contratado:
10275628000153. Contratado : AXIOMAS BRASIL PESQUISA
CURSOS E -CONSULTORIA LTDA - ME. Objeto: O presente con-
trato tem por objeto a prestação de serviços de planejamento, exe-
cução, supervisão, codificação, tabulação e geração de resultados da
pesquisa Origem e Destino - O/D do transporte rodoviário de carga e
de veículosnas rodovias brasileiras, ambas por meio da aplicação de
questionários e formulários eletrônicos de coleta de dados em campo,
conforme as especificações e condições constantes deste Contrato.
Fundamento Legal: Lei nº 10.520/2002, Dec. nº 5.450/2005, Lei
8.666/93. Vigência: 31/07/2013 a 30/01/2015. Valor Total:
R$48.134.033,00. Data de Assinatura: 31/07/2013.

(SICON - 02/08/2013) 395001-39253-2013NE800136

EXTRATO DE RESCISÃO

Processo 50840.000006/2012. Contrato nº 03/2012. Contratante: Em-
presa de Planejamento e Logística S.A, CNPJ: 15.763.423.0001-30.
Contratada: Copy Line Comércio e Serviços LTDA-EPP, CNPJ:
01.551.920/0001-60. Objeto: Rescisão amigável do Contrato nº
03/2012, de fornecimento de serviços de impressão e reprodução
monocromática e policromática, cópia, digitalização e fax, incluindo
o fornecimento de todos os equipamentos necessários, suporte técnico
e material de consumo, exceto papel. Data da Rescisão: 23/07/2013.
Fundamento Legal: Inciso II, do art. 79, da Lei nº 8.666/93.

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
RDC PRESENCIAL No- 3/2013

No Edital Regime Diferenciado de Contratações - RDC Pre-
sencial n° 03/2013. Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de gerenciamento, supervisão e apoio técnico às atividades
de projeto necessárias para implantação do trem de alta velocidade
Rio de Janeiro - Campinas, a Comissão de Licitação torna público,
que em análise da documentação de habilitação apresentada pela
licitante classificada CONSÓRCIO GEODATA DO BRASIL/ GEO-
DATA ENGINEERING/ ITALFERR, nos termos do que dispõe o
Edital e seus Anexos, considerou-a habilitada. As licitantes têm as-
segurada a obtenção de vista dos autos para defesa de seus interesses.
As licitantes que manifestaram suas intenções de recurso poderão, nos
termos dos artigos 54 a 56 do Decreto 7.581/2011, apresentar as
razões dos recursos no prazo de cinco dias úteis a partir desta pu-
blicação. Está precluso o direito recursal àquelas que não inten-
cionaram. O prazo de apresentação de contrarrazões iniciará ime-
diatamente após o encerramento do prazo dos recursos, independente
de nova intimação.

ANÍBAL DURÃES DE ALMEIDA JÚNIOR
Presidente da Comissão

1.1.5 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:
APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/CEARÁ

10066941, Carla Saraiva Abreu / 10386021, Germana Bran-
dao Marques / 10217205, Nyrlano Alcantara de Oliveira Cavalcante /
10383768, Victor Eduardo Santos Silveira.

1.1.6 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:
APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/DISTRITO FE-
DERAL

10169801, Adriana Dias Jeronimo / 10101578, Aline Fi-
gueiredo Nunes / 10209803, Amanda Betine Freitas / 10320602,
Andre de Oliveira Santiago / 10283813, Camila Silva Nunes /
10350303, Camille Martinsmendonca / 10024845, Carlos Gustavo
Sousa Soares / 10346787, Carolina de Souza Mendonca / 10013439,
Danilo Martins Vieira da Costa / 10016756, Darlyane Mourao Chaves
/ 10280022, Elzio Goncalves Pereira / 10280340, Emanoel Eugenio
Alves / 10377673, Emerson de Paula Rodrigues / 10084592, Fer-
nanda dos Santos Araujo / 10217053, Fernando Moreira da Cruz /
10022431, Fernando Pereira de Azevedo / 10231270, Flavia Philippi
Fullgraf / 10207184, Flavio Junior Ribas / 10262945, Francisco da
Silva Soares / 10348304, Francisco Loiola da Silva / 10125873,
Gabriela Arruda de Assunçao / 10113844, Ildejane Gomes Santos /
10277664, Joao Paulo Martins da Silva / 10029184, Jonas Cunha
Temporal / 10191037, Jose Carlos da Silva / 10022895, Julia Marques
da Luz / 10102253, Karen Braga Pinto / 10192115, Karoline Hinberg
Guimaraes Lindes / 10171476, Kristiane Santos Rezende / 10120007,
Leonardo Antonio de Moraes Filho / 10261120, Luiz Antonio Fer-
reira Filho / 10081248, Luiz Carlos dos Santos Valadares Teixeira /
10374131, Manoela Isaura Luna Vianna de Omena / 10174546, Mar-
celo Campos Avila / 10383017, Marcio Jose de Queiroz Lima /
10029025, Marco Aurelio Meira Gomes / 10118806, Maria Lucia de
Freitas Ribeiro e Silva / 10268036, Marlene Goncalves Trindade /
10210206, Micheli Daiana Nobre Bastos / 10208881, Odelia Vaz
Lisboa Duarte / 10248667, Pamella Barbara Cotta Pinheiro Pires /
10050626, Patricia Barros Araujo / 10339663, Raquel Almeida San-
tos / 10276205, Salarrudne Faraj da Costa Junior / 10076225, Samuel
de Brito / 10038510, Thaiza Oliveira Vilela / 10133262, Thiago
Barros Moreira / 10067015, Wesley Oliveira Cavalcante.

1.1.6.1 Relação final do candidato sub judice, qualificados na
perícia médica como pessoas com deficiência, na seguinte ordem:
número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

10034673, Murilo Rafael Barros Lima.
1.1.7 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:

APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/ESPÍRITO SAN-
TO

10008251, Ana Paula Meneghetti Coelho / 10013311, Ro-
bilsa Reisen Scardua Fiorotti / 10384055, Willian da Rocha Sar-
mento.

1.1.8 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:
APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/GOIÁS

10248979, Alberto dos Santos Guerra / 10034481, Edmilson
Wesley Franco / 10143861, Luciano Veloso da Cunha / 10078482,
Paulo Gomes Machado Junior / 10013159, Pedro Henrique Silva
Barbosa.

1.1.9 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:
APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/MARANHÃO

10004940, Marcia Helena Pereira da Silva / 10017814, Mar-
lo Pereira Lima.

1.1.10 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:
APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/MATO GROS-
SO

10180248, Eliomar de Oliveira e Silva / 10204119, Giovanna
Sfreddo Salla / 10173316, Renato Tadeu Vaz Curvo.

1.1.11 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:
APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/MATO GROSSO
DO SUL

10067524, Bruno Pereira Nakamura Silva / 10234297, Cris-
tiane Padilha Figueiredo Severo / 10319793, Joao Carlos Florencio
dos Santos / 10127397, Marcelo Freire Victorio / 10055861, Valeria
Strauch Furquim.

1.1.12 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:
APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/MINAS GE-
RAIS

10347750, Debora Pereira Goncalves / 10228039, Deocelio
Borborema Rocha / 10235709, Estefania Aparecida Cota e Silva /
10032367, Tatiane Costa de Andrade / 10258964, Wilson Rodrigues
Santos Junior.

1.1.13 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:
APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/PARÁ

10312347, Bruno Sa Andrade / 10312817, Elielson Allan
Maia Pereira.

1.1.14 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:
APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/PARAÍBA

10317486, Joana Queiroga da Costa Araujo / 10307980, Ro-
drigo Nunes Maciel.

1.1.15 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:
APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/PARANÁ

10116202, Douglas Almeida da Costa / 10235962, Eduardo
Lopes Duraes dos Santos / 10203098, Eliane Leite Guimaraes /
10230537, Jane Terezinha de Moura / 10329811, Nathalia Brunelli de
Lima.

1.1.16 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:
APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/PERNAMBU-
CO

10363338, Eraldo Luciano de Melo.
1.1.17 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:

APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/PIAUÍ
10058974, Manuela Pessoa Feitosa.
1.1.18 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:

APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/RIO DE JANEI-
RO

10308805, Erick Luciani Zaharoff Pontes Luz / 10062533,
Fernanda do Valle Faria / 10008030, Janaina Almo de Moraes Faer-
man / 10089873, Marcio da Silva Rosa / 10347224, Marlos Sias
Frattani / 10274370, Matheus Romeiro / 10313139, Rafael da Cruz
Brioschi / 10260878, Tatiana Ferreira Cavalcante / 10166251, Vitor
Paulo Marins de Mattos / 10258824, Wellington Augusto de Moura
Bahe.

1.1.19 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:
APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/RIO GRANDE
DO SUL

10345706, Aletheia June D Almeida Vilamiu Mc Mannis /
10172556, Daniele Curcio Feijo / 10102705, Franciele Janaina Riedel
Bueno / 10059027, Luisa Bergmann / 10234470, Ricardo Brun Souza
/ 10226474, Thaizi Pereira Galdino Cruz.

1.1.20 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:
APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/RONDÔNIA

10163426, Adriana Maria dos Santos Moura / 10124962,
Erica Campos Cerqueira.

1.1.21 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:
APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/RORAIMA

10269164, Joselany Neves Girao Barreto.
1.1.22 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:

APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/SANTA CATA-
RINA

10202453, Jorge da Cunha Ocampo More Neto / 10042358,
Kamilla Maria Felippe de Macedo / 10268224, Michel Kleinschmidt
/ 10353012, Quelim Daiane Crivelatti / 10021402, Rodrigo Prado
Fernandes.

1.1.23 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:
APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/SÃO PAULO

10293443, Bruno Striuli Quintas / 10242461, Eliel Paixao de
Souza / 10025408, Joaquim Salles Nascimento / 10060747, Marcela
Louise Farine / 10194339, Michael Erico Gunia / 10252139, Renata
Avellar de Mello Affonso Dutra / 10143432, Ricardo de Souza Esper
Filho / 10350301, Ricardo Fernando Silva Borges / 10301841, Sheila
Magalhaes da Silveira.

1.1.24 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:
APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/SÃO PAULO

10080493, Diego Silva Nunes.
1.1.25 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:

APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/TOCANTINS
10188825, Gabriel Eduardo Ted Canedo de Barros Neto /

10321941, Lorena Silva Feitosa.
2 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO
2.1 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem:

cargo/área de atividade/especialidade/UF de vaga, número de ins-
crição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final no
concurso público e classificação final no concurso público.

2.1.1 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:
APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/ACRE

10128792, Haissa Fialho Lima dos Santos, 118.10, 1 /
10021665, Felipe da Mota Pazzola, 114.97, 2 / 10417942, Francielly
Faria Morais, 110.28, 3 / 10056674, Jose Jairo Lino da Silva, 108.50,
4 / 10272288, Higor Moreira de Sousa, 108.30, 5 / 10409094, Marcio
Frederiko Freitas Araujo, 108.29, 6 / 10197398, Geroncio Ferreira
Macedo Junior, 108.10, 7 / 10057899, Silvio Dias dos Reis, 107.93, 8
/ 10080840, Paulo Roberto de Oliveira Sobrinho, 106.93, 9 /
10100361, Rafael Melo Rocha, 106.61, 10 / 10018369, Mayque Sos-
sai Vilela, 106.16, 11 / 10018113, Marcela Barnett Zaghe, 106.12, 12
/ 10211348, Antonio Januario do Rego Filho, 105.43, 13 / 10221162,
Rafael Maciel da Silva, 105.43, 14 / 10056139, Marcio Medeiros de
Miranda, 105.38, 15 / 10114083, Anthony Marcel de Melo Brito,
104.25, 16 / 10420916, Mauricio Martins Alves, 104.12, 17 /
10305720, Thiago Henrique Austregesilo de Athayde Chada, 104.10,
18 / 10198274, Yuri Costa de Oliveira, 104.07, 19 / 10120725, Wil-
son Paulo de Paula Batista, 104.05, 20 / 10146321, Vanessa Urquiola
do Nascimento, 103.92, 21 / 10335020, Neyarla de Souza Pereira,
103.28, 22 / 10158154, Valentina Maria Alvarez Catalan, 102.43, 23
/ 10298982, Gabriel Pacheco de Oliveira, 102.18, 24 / 10274894,
Flavio Batista Nery, 101.67, 25 / 10059074, Gustavo Aparecido da
Silva, 101.37, 26 / 10411729, Vinicius Scramin Alves, 101.35, 27 /
10250711, Bruno Bessa de Araujo, 100.84, 28 / 10189627, Wesley de
Lima, 100.79, 29 / 10364692, Leonardo Grillo Menegon, 100.37, 30
/ 10251363, Felipe Jose Leite Guimaraes, 99.18, 31 / 10061841,
Alexsandro Cristine Soares Ribeiro, 98.85, 32 / 10230367, Saul da
Silva Benjamin, 98.51, 33 / 10251258, Rosyanne Gutierrez Neves,
98.43, 34 / 10431925, Marcel Maia Viana, 98.37, 35 / 10021415,
Renan Braga e Braga, 98.25, 36 / 10077844, Pedro Celestino Silva,
98.18, 37 / 10278024, Edmauro Oliveira da Silva, 97.48, 38 /
10242817, Rafael Henrique Gondim da Silva, 97.43, 39 / 10064052,
Nadine Michaelle da Silva Derze, 97.17, 40 / 10170723, Arivaldo
Chagas de Melo, 96.95, 41 / 10428835, Dieison Anderson Garcia
Novroth, 96.87, 42 / 10317812, Ana Carolina Casarotti Franco, 96.43,
43 / 10386672, Pablo Melo Ferreira, 96.36, 44 / 10015837, Ricardo
Barros Coelho da Silva, 96.35, 45 / 10020194, Thalita Maria de
Souza, 95.09, 46 / 10409489, Jose Ronerio da Silva, 94.85, 47 /
10025837, Jose da Silva Araujo Junior, 94.72, 48 / 10385549, Kelly
Cristiane Kulbieda, 94.43, 49 / 10336379, Diogo Sasaki, 94.16, 50 /
10433876, Francisco Saldanha Medeiros Junior, 93.96, 51 /
10004499, Thiago Maciel de Paiva Costa, 93.55, 52 / 10124521,

Ministério Público da União
.

EDITAL No- 14, DE 2 DE AGOSTO DE 2013
7º CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO

DE CARGOS DE ANALISTA E DE TÉCNICO

O PROCURADOR DA REPÚBLICA PRESIDENTE DA
COMISSÃO DO 7º CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO
DE CARGOS DE ANALISTA E TÉCNICO DO MINISTÉRIO PÚ-
BLICO DA UNIÃO torna públicos o resultado final na perícia mé-
dica dos candidatos que se declararam com deficiência e o resultado
final no concurso público, para o cargo de Analista do MPU, re-
ferentes ao 7º Concurso Público para provimento de cargos de Ana-
lista e de Técnico do Ministério Público da União e para formação de
cadastro de reserva.

1 DO RESULTADO FINAL NA PERÍCIA MÉDICA DOS
CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM DEFICIÊNCIA

1.1 Relação final dos candidatos qualificados na perícia mé-
dica como pessoas com deficiência, na seguinte ordem: cargo/área de
atividade/especialidade/UF de vaga, número de inscrição e nome do
candidato em ordem alfabética.

1.1.1 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:
APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/ACRE

10156408, Ricardo Jose Ramos Pampolha Junior.
1.1.2 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:

APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/ALAGOAS
10256950, Renato Pontes Lira.
1.1.3 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:

APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/AMAZONAS
10039975, Jardel Ulisses Alves de Sousa.
1.1.4 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:

APOIO JURÍDICO - ESPECIALIDADE: DIREITO/BAHIA
10040639, Itaci Mattos Silvio / 10121997, Marcia Miguez

Gonzalez / 10109790, Mauricio Passos Bahia / 10202172, Tatianne de
Oliveira Coelho Passos / 10232382, Wesley de Castro Dourado Cor-
deiro.

Thiago
Realce

		ouvidoria@in.gov.br
	2013-08-05T06:06:39-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial